

生産、受注及び販売の状況

(1) 生産実績

当連結会計期間の生産実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。
(単位 百万円 未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	当 期	前年同期比
セ メ ン ト	70,130	98.9%
資 源	32,521	87.5%
建 材 ・ 建 築 土 木	58,435	104.1%
不 動 産	-	-%
そ の 他	48,316	121.4%
合 計	209,404	102.6%

(注) 1.上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2.製品が多種多様なため数量表示が困難であるので記載は省略しました。

(2) 受注状況

当連結会計期間の受注の状況を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。
(単位 百万円 未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	当 期	前年同期比
セ メ ン ト	-	-%
資 源	894	202.9%
建 材 ・ 建 築 土 木	27,026	115.6%
不 動 産	-	-%
そ の 他	10,212	144.9%

(注) 1.上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2.製品が多種多様なため数量表示が困難であるので記載は省略しました。

(3) 販売実績

当連結会計期間の販売実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。
(単位 百万円 未満切捨)

事業の種類別セグメントの名称	当 期	前年同期比
セ メ ン ト	130,554	95.7%
資 源	47,428	95.5%
建 材 ・ 建 築 土 木	188,621	91.8%
不 動 産	6,658	102.9%
そ の 他	87,254	129.1%
合 計	460,516	98.9%

(注) 1.上記金額には、消費税等は含まれておりません。

2.製品が多種多様なため数量表示が困難であるので記載は省略しました。